Tarnow, dnia 12.06.2020r.
Zamawiajacy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnow

znak pisma: SWLOG-271.39. "6(5 g /2020

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawe : Implanty neurochirurgiczne,
Stymulatory rdzenia, Zestawy, Zaciski, Klipsy, Zestaw do drenazu Zakres nr 1 do 35
dla Oddzialu Neurochirurgii-Blok Operacyjny Szpitala Wojewddzkiego im. Sw.
tukasza SPZOZ w Tarnowie przez okres 12 miesigcy od dnia zawarcia umowy.
ID344176

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.05.2020r. Zamawiajacy wyjasnia
dot.Formularz — Zestawienie Parametréw I Warunkow Technicznych Zalgeznik nr 1B

Pytanie 1 dot. Zakresu 28

Czy Zamawiajgcy dopusei mozliwosé zaoferowania rozmiaréw i ksztaltow wg katalogu
klipséw Yasargil Aesculap?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2 dot. Zakresu 29 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki typu Y o wymiarach 20,1 mm x
9,8 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3 dot. Zakresu 29 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania ptytki prostej 20 otworowej o wymiarach
88,9 mm x 3,4 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4 dot. Zakresu 29 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania plytki typu Y podwdjnej o wymiarach
14,3 mm x 9,8 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5 dot. Zakresu 29 poz. 4

Czy Zamawiajgey dopusci mozliwosé zaoferowania plytki typu Y podwdjnej o wymiarach

18,8 mm x 9.8 mm?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 6 dot. Zakresu 29 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopuscei mozliwosé zaoferowania plytki do otworu trepanacyjnego o
srednicy 18,4 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7 dot. Zakresu 29 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania plytki siatki grubos¢ 0,6 mm o
wymiarach 100 mm x 100 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8 dot. Zakresu 29 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania w instrumentarium kleszczykdw bez
poziacanej rekojesci; modul wyposazony w siedem miesc na magazynki ze srubami, tacy
skladajacej si¢ z dwoch elementéw w tym pokrywy?

Odpowiedz: Tak.

dot.Formularza Cenowego Zatgcznik nr 1A
Pytanie 9 dot. Zakresu 29 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania magazynki po 6 szt. $rub, kolor srebrny,
wykonawea przeliczy odpowiednio liczbe zaoferowanych $rub?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10 dot. Zakresu 29 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania magazynki po 6 szt. Srub, di. 6 mm, kolor
zielony, wykonawca przeliczy odpowiednio liczbg zaoferowanych érub?
Odpowiedz: Tak.

Pozostalta tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze

informacje nalezy traktowa¢ jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéow
zamowieni , ‘
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